

Beschluss des Gemeinderates der Gemeinde Hörsel

Beschluss-Nr. 04/2024 vom 30.01.2024

Der Gemeinderat der Gemeinde Hörsel beschließt in seiner Sitzung am 30.01.2024, den Beratervertrag zwischen der Gemeinde Hörsel und der Terpitz Bast Ronneberger GmbH (Wirtschaftsprüfungs- und Steuerberatungsgesellschaft) zur Unterstützung bei der Einrichtung eines Tax Compliance Management Systems abzuschließen. Der Bürgermeister wird beauftragt, den Vertrag zu unterzeichnen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Gemeinderatsmitglieder und Bürgermeister: 17

Davon anwesend:

12

Ja-Stimmen:

12

Nein-Stimmen:

0

Enthaltungen:

0

Hörsel, den 30.01.2024

Seitz

Bürgermeister der Gemeinde Hörsel